(1) Permission aux habitans de Nanteuil de vendre librement leur
vin pendant toute l'annéde, excepté pendant certaines époques de

fétes (P.... c). (Note de D. F.)
(2) Permission aux habitans de Nanteuil de fonder'un cimetiére aux

environs de la ville. (Note de D. F.)
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sinam 1ipsius mortui nobis "solvent (l). Omnia vero premissa et
singula, pro nobis et successoribus nostris, predictis mansionariis
et cohabitatoribus, nos predicti abbas et conventus promisimus
et adhuc promictimus tenere et observare, sub obligacione omnium
bonorum nostrorum presentium et futurorum, et contra premissa
vel aliquod premissorum non facere vel venire, nec aliquid ac—
temptare, juramento & quolibet nostrum super hiis sponte prestito
corporali, renunciantes super hiis; sub religione prestiti juramenti
predictl, omni circonvencioni, restitucioniin integrum, deceptioni,
lesionilevi et [ enormi]et omnibus privilegiisindultis et indulgendis,
impetratis etimpetrandis, et etiam omni juris auxilio et beneficio
tam canonicl quam civilis, scripti et non seripti, statuti et
statuendi, et omnibus juribus dicentibus generalem renunciacio—
nem non valere, et ad hoc quod posset dici aliud actum et aliud
seriptum seu sigillatum fuisse. In quorum ommnium premissorum
testimonium damus predictis mansionariis et cohabitatoribus has
presentes litteras sigillis nostris propriis una cum sigillo domini
Johannis, venerabilis archipresbiteri de Roffiaco, judicis (2) nostri
ordinarii, ad preces nostras sigillatas. Quibus litteris nos dictus
archipresbiter, ad preces dictorum venerabilium virorum domini
abbatis et conventus, quos ad premissa tenenda et observanda
competenter........, ..oy volentes et consencientes judicamus
. et condampnamus, sigillum nostrum duximus apponendum in
testimonium premissorum. Datum in pleno mnostro capitulo ad
hoc et propter hoc specialiter convocato et celebrato in festo
translacionis Sancti Benedicti, anno Domini millesimo ducentesimo
octogesimo octavo; sic signatum: Johannes.

Et dictis sigillis sigillatum in testimonium ipsius visionis et
inspectionls nos prefatus archipresbiter modernus dicti loci de
Roffiaco... ete.

(Recueil de Dom Fonteneau, vol. LXVIIIL.)

(1) Les chefs de famille de Nanteuil obligés d’assister aux ohséques
des vreligieux, et s’ils n'y assistent pas, obligés de payer 12 deniers.
(Note de D. F.) C'est probablement l'origine de la curieuse coutume
des « Chadaux » que 1'on trouvera plus loin au document XIV. (Note
de 'autenr.)